

LISEBORG NEWS

27. årgang 2024

Søndermarken I.K. og Team Viborg

april - Nr. 2



Invitation til Michael Stauns 40 års jubilæum

Er det virkelig 40 år siden, Michael begyndte at jonglere med alt det praktiske og lod fodboldspillerne fokusere på at jonglere med bolden? Tiden flyver, når man har det sjovt, ikke?

Vi vil gerne invitere dig til at fejre Michaels 40 fantastiske år som vores uundværlige mand i kulissen. Han er måske ikke den, der scorer målene, men han scorer definitivt point for at holde styr på alt det, vi andre har det med at glemme!

Så lad os løfte glassene og skåle for Michael og hans evner til at jonglere med alt fra klubhusnøgler til kontingenter og budgetter.

Kom og vær med til at fejre Michael, klubkongen af det praktiske, og lad os skåle for de 40 år, hvor han har holdt klubben kørende, mens vi andre prøver at holde styr på vores fodtrin.

fredag, den 19. april 2024 fra kl. 13 – 17

vil fodboldafdelingen være vært for lidt god mad og drikke og vi vil glæde os til at se samarbejdspartnere, klubber, sponsorer, trænere og alle andre med tilknytning til SIK FODBOLD til en hyggelig sammenkomst i klublokalet på Liseborgcentret, Liseborgvej 37, 8800 Viborg.

Vel mødt.

Bestyrelsen i SIK FODBOLD

Sportigan
Viborg



FORMANDEN FRA TEAM VIBORG HAR ORDET

Sæsonen og kampe på Liseborg er så småt i gang med en tidlig start af U16 Division.

Efter Påsken starter kampene for alvor og med forhåbentlig det gode vejr, så vi undgår aflysninger på grund af banerne.

Vi kan se frem til en spændende sæson som altid med mange nye modstandere og selvfølgelig mange hold vi før har mødt.

Senior:

Vi holder fast i 3 seniorhold, hvilket er rigtig stærkt for at bevare bredden i klubben.

2. division har nogle hårde kampe for at undgå nedrykning, men holdet virker til at være klar så det skal nok gå. Der skal jo bygges stille og roligt op omkring holdet i forhold til det samarbejde vi har indgået med VFF Proff., som vil støtte os på mange måder – specielt omkring økonomien, så vi kan tage de nødvendige skridt videre.

Men i samarbejdet er man enige om at det skal ske stille og roligt så alle kan følge med og samtidig skal vi bevare en seniorafdeling, hvor de 2 øvrige hold også prioriteres.

Her spiller vi foråret i serie 1 og 2, så det er rigtig godt og med ca. 50-60 spillere skal det fint kunne løses, så alle kampe kan gennemføres.

Kenneth B. har fået hjælp fra Frank Pedersen, som vi kender fra tidligere, så endnu en kapacitet har fundet vej til TV.

Ungdom:

I foråret skal vi have bygget på både U16 og U17/19, så vi opfylder kravene til Licensen som løber frem til sommeren 2025.

De øvrige ungdomshold skal ligeledes udvikles og vi er godt på vej med gode afdelinger hele vejen rundt og der er en bred kreds af gode trænere og ledere, som tager ansvar.

Virkelig dejligt at se.

Og samtidig skal vi have bygget på vores DBU Børneklub projekt som Jannie og Daniel bliver garant for med Jannie som styrmand.

Generalforsamlingen 2023:

Er vel overstået med en bestyrelse som er uændret, hvilket er dejligt så det gode arbejde kan fortsætte.

Vi får styr på økonomien, som de sidste par år har været under et stort pres primært på grund af Licensen som sluger rigtig mange penge. En stor del af den økonomi er fremover pakket ind i samarbejdet med VFF Proff., så vi kan opbygge en sund økonomi i de komme år i TV.

SIK:

På deres generalforsamling skete der en store udskiftning i bestyrelsen og stor tak til Staun for hans mangeårig arbejde.

Der afholdes reception for Michael 19. april, hvor vi kan takke ham for arbejdet. Staun er æresmedlem i TV for hans store arbejde fra 2001 og til 2021 med udviklingen i TV.

Velkommen til den nye bestyrelse, som vi ser frem til at samarbejde med.

Steen Mikkelsen – Formand i Team Viborg



NYT FRA DEN NYE BESTYRELSE I SIK FODBOLD

Kære medlemmer af Viborg Søndermarken I.K.

På vegne af den nytiltrådte bestyrelse vil vi gerne udtrykke vores tak for jeres tillid og støtte. Det er en ære at få muligheden for at tjene vores klub og bidrage til dens fortsatte succes.

Vi går ind i denne nye æra med store visioner for fremtiden. Vi stræber efter at styrke fællesskabet og fortsætte med at udvikle klubben til gavn for os alle. Vores mål er at skabe et miljø, hvor hvert enkelt medlem føler sig værdsat og inkluderet, og hvor vores sportslige præstationer og faciliteter når nye højder.

Vi vil også gerne rette en dybfølt tak til Michael Staun for hans utrættelige arbejde gennem 40 år. Hans engagement og dedikation har været afgørende for klubben, og vi er taknemmelige for den sunde tilstand, han har efterladt den i. Vi er sikre på, at hans arv vil fortsætte med at inspirere os i mange år fremover.

Lad os se fremad med optimisme og entusiasme. Vi tror på, at vores klub har en lys og spændende fremtid foran os, og vi er fast besludte på at arbejde hårdt for at realisere vores mål.

Vi som ny bestyrelse håber på medlemmernes tålmodighed, når det kommer til overdragelse af viden og opgaver fra den tidligere formand. Det tager tid at lære og forstå alle aspekter af klubben, og vi sætter pris på jeres forståelse og støtte i denne proces. Vi håber også på forståelse i forhold til den hastighed, vi har mulighed for at implementere ændringer og nye tiltag på. Selvom vi stræber efter fremdrift, er det vigtigt for os at sikre en grundig og velovervejet proces for at sikre klubbens langsigtede succes. Vi ser frem til at arbejde sammen med jer alle for at skabe en endnu stærkere og mere levende klub.

Endelig vil vi gerne rette en særlig tak til vores spillere, trænere og frivillige, som er hjørnestenene i vores klub. Uden jeres engagement og dedikation ville vi ikke være, hvor vi er i dag. Lad os sammen fortsætte med at gøre vores klub stolt.

Vi har et ønske om at inddrage så mange af jer som muligt i forhold til at skabe rammerne for vores klub. Derfor opfordrer vi jer til ikke at holde jer tilbage, hvis I mener, at I har noget at bidrage med. Vi tror på, at den bedste måde at forme vores klub på er gennem samarbejde og input fra alle medlemmerne. Jeres ideer og perspektiver er værdifulde, og vi ser frem til at høre fra jer og arbejde sammen om at gøre vores klub endnu bedre.

Skriv gerne på mail: jesper.8800.andersen@gmail.com

Den nytiltrådte bestyrelse

DAHL'S VINHANDEL 
Sct. Mathias Gade 76 . 8800 Viborg . Tlf. 86 62 00 74

AC GROUP
HYDRAFLEX
AC ESTATE
NH HANDLING
AC SERVICE
I N T O P I T
AC HYDRAULIC

GENERALFORSAMLING I FODBOLDAFDELINGEN I SIK, DEN 21. MARTS 2023



Der var stort fremmøde ved generalforsamlingen

1. Valg af dirigent:

Steen Mikkelsen blev foreslået og valgt som dirigent.

Steen Mikkelsen kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet i henhold til opslag på Facebook samt i Liseborg News.

Deltagere: _____ :

Michael Staun	Formand - (referent)	Søren Christensen	Næstformand
Steen Mikkelsen	Formand i Team Viborg	Max Husum Mikkelsen	Træner i seniorafdelingen og B & L
Steffen Petersen	Træner i seniorafdelingen	Morten Kjølhede	Træner i U-10 drenge
Thomas Gjørtler	Leder i Old Boys, U-9 drenge	Mikkel H. Mikkelsen	Forælder
Søren Lind Bak-Nielsen	Træner i U-13 drenge og Børneudviklingstræner		
Line T. Jacobsen	Forælder	Mikkel Thougard	Træner i U-10 drenge
Jesper Vestergaard	Træner i U-8 drenge	Johnny Sørensen	Tidligere leder i klubben
Heinrich Christensen	Seniorkoordinator	Kent Nedergaard	Træner i seniorafdelingen
Anders Riisager	Træner i U-15 drenge	Per Birch	Træner i U-14 drenge
Peter Jones	Træner i U-14 drenge	Jesper Andersen	Træner i U-14 drenge
Louise Godsk	Træner i U-9 drenge	Muhamed Koco	Træner i U-15 drenge
Niels Henrik Knudsen	Træner i U-15 drenge	Thomas Gammelgaard	Træner i U-15 drenge
Jan Andreasen	Træner i U-15 drenge	Anne Irene Chalatsis	Forælder
Lars Aagaard	Leder i Veteran	Tina	Forælder
Jack Nielsen	Tidligere leder i klubben	Anne Lauge	Hjælper ved Bankocentret
Morten Andersen	Leder i Team Viborg	Jens Vissing Lauritsen	Kampfordeler
Poul Lauge	Leder i Team Viborg	Morten Jensen	Bestyrelsesmedlem Team Viborg
Hanne Christensen	Hjælper ved Bankocentret	Karina Brokær	Leder i U-17 drenge
John Pedersen	Hjælper ved Bankocentret	Jenny Pedersen	Hjælper ved Bankocentret

2. Formandens beretning:

2023 har været et noget turbulent år med stort frafald i bestyrelsen.

Som det har været i de sidste mange år – så er vi kommet igennem 2023 - både sportsligt og økonomisk på en tilfredsstillende måde for SIK.

Der er rigtig mange medlemmer i klubben og vi har aldrig været flere end på nuværende tidspunkt.

Opgørelsen for 2023 viser, at der var 665 der betalt kontingent i 2023 og dertil skal tillægges noget over 100 frivillige ledere m.v.

Der foregår en masse aktiviteter hen over året og jeg fornemmer at der er en god stemning og et godt fællesskab i klubben – også på tværs af afdelingerne – men også på det sociale område.

Økonomi:

Igen i år har der været godt styr på økonomien og med et stort overskud – både fra driften i klubben, offentligt tilskud, som er med til at sikre driften fremover. Vi har som nævnt forøget medlemstallet med hele 71 medlemmer, selvom vi ikke har medlemmer i den ældste ungdomsrække og sponsorerne bakker fortsat godt op om klubben.

Det betyder også, at vi har mulighed for at lave større investeringer med udskiftning af hegn omkring kunstbanen, udskiftning af mål og nye udskiftningsbokse på Leofield og så står en istandsættelse af Leofield Road højt på ønskelisten.

Der skal lyde en stor ros til vores forretningsfører Anette for at få alle tallene til at hænge sammen.

Sportslig - Senior:

Der har været 3 hold i seniorafdelingen i efteråret og 3 hold i den "gamle" afdeling med Old Boys, 2 veteranhold.

Det vidner om en god bredde og der er et godt samarbejde mellem afdelingerne for at få tingene til at gå op omkring alle hold når der skal spilles kampe.

Førsteholdet spillede en solid efterårssæson og rykkede op i serie 1 efter flere års fravær.

Andeholdet måtte desværre en tur ned i serie 4 hvor også 3. holdet skal spille - stor ros til hele teamet omkring seniorafdelingen for et godt sammenhold.

Der er lavet aftale med Heinrich Christense som seniorkoordinator og det forventer vi os meget af i sæsonen 2024.

I den "gamle" afdeling tror jeg ikke det er resultaterne der betyder så meget som 3. halvleg der trækker i medlemmerne.

Sportslig - Ungdom:

Klubbens drivkraft er Ungdomsafdelingen som desværre stadig er uden medlemmer i den ældste afdeling i U-19 i øjeblikket - og det er noget som vi prøver at se på hvordan vi sikrer ikke fortsætter som et indsatsområde i samarbejde med lederne i afdelingerne.

Der leveres mange gode resultater over hele linjen og med rigtig god opbakning fra alle forældre, som er med til at skabe den klub vi gerne vil have.

Resultaterne er ikke altid det vigtigste – selvom der altid er dejligt at vinde – men udviklingen af spillerne skal være i højsædet.

Samtidig er det også vigtigt, at der er et godt sammenhold og fællesskab med en masse aktiviteter så alle kan føle sig som en del af fællesskabet.

Klubben satte jo tidligere et nyt projekt i søen med et Børneudviklingsprojekt som starter helt nede i de yngste afdelinger op til U-12 hvor der skal følges et nyt koncept for hvordan man træner og udvikler sig både som spiller og leder – et projekt vi har stor tiltro til, bliver rigtig godt og der kom en ny styrmand på projektet i 2023 i form af Søren Lind Bak-Nielsen.

I Ungdomsafdelingerne har vi jo en masse utrættelige trænere og ledere, som dag ud og dag ind trækker i træningstøjet og tager sig af alle spillerne året rundt uanset hvordan vejret er – STOR ros til dem for deres store arbejde i SIK.

Aktiviteter:

Flere afdelinger var igen på ture til udlandet og det er en aktivitet vi bakker op om i bestyrelsen med tilskud til medlemmerne, så de kan få et varigt minde fra deres fodboldtid i klubben.

Fodboldfestivalen blev også afviklet igen med stor opbakning fra en masse forældre.

Et arrangement som egentlig ikke foregår i klubregi – men udelukkende blandt afdelingerne og deres forældre.

Mikroputweekenden blev igen afviklet for alle de yngste afdelinger og det er stort når man skal overnatte i klubben for første gang.

Den store afslutningsfest i oktober blev igen afviklet – og endnu engang med rekorddeltagelse.

Den er nu så stor, at vi ikke kan være i hallen mere – så måske der skal tænkes nye ideer?

Nytårløbet blev også afholdt både med servering – uddeling af præmier – og det er en rigtig god tradition som en god afslutning på året. Opbakningen kunne dog godt være større – men 350 deltagere ønskede at bevæge sig inden årsskiftet.

Liseborg anlægget – Viborg Syd:

Som de fleste har kunnet følge med i gennem de sidste år – så sker der noget hele tiden - HAL 2 – Fitness faciliteter – mindre ombygninger og nu skal der noget skiltning og udsmykning i gang så alle bedre kan finde rundt.

Nu da alt dette er færdig – så er der stadig en masse der skal kigges på rundt i krogene og modernisering af omklædningsrum, nyt vaskeri m.v. samt opgradering af Leofield Road er et stort ønske på Fodboldafdelingens ønskeliste.

Vi håber at rigtig mange vil bakke op når noget af det arbejde skal i gang, da vi nok skal forvente, at det kræver frivillige kræfter.

E – Sport:

Det har endnu ikke været den store succes, og i øjeblikket ligger det faktisk helt stille - så der skal træffes nogle beslutninger i 2024 om hvad der skal ske.

Bestyrelsesarbejdet:

Som det er nævnt mange gange, så skal der nyt blod til i bestyrelsen – men det har bare hidtil ikke været den store succes at finde nogen som har taget helt over på nogen af opgaverne.

Efter gentagne gange at have ytret ønske om aflastning for arbejdsopgaver uden det har båret frugt, så meddelte undertegnede i efteråret, at han ved generalforsamlingen ikke genopstiller til bestyrelsen.

Her i foråret kom så Søren Christensen og fortalte, at han var nået til samme konklusion og at han mente, at der skulle helt nye og unge kræfter til at se på tingene med nye øjne.

Vi har så begge tilbudt, at stille vores arbejdskraft til rådighed som frivillig leder i klubben hvis de nye, bestyrelse ønsker at gøre brug af den.

TAK til....

Der er rigtig mange som skal have en STOR TAK for at vi i det hele taget har vores klub og nu skal man jo passe på ikke at glemme nogen – men jeg prøver.

STOR TAK til spillere, ledere, trænere og forældre i SIK

STOR TAK til Lotterispilfolkene – Steen, Jenny, John, Poul, Hanne og Anne og mange flere som samler penge ind til klubber gennem spil i Bankocentret.

STOR TAK til SIK's venner som årligt bidrager med et pænt beløb til SIK.

STOR TAK til alle vores mange trofaste sponsorer, samarbejdspartner og klubber, som gør at vi kan have det aktivitetsniveau vi har.

STOR TAK til Søren for at have taget over på Børneudviklingsprojektet.

STOR tak til vores udlejer Viborg Syd for de gode faciliteter de stiller til rådighed.

STOR TAK for samarbejdet med Britt og Keld i Café Syd for den service vi nyder godt af.

STOR TAK til vores forretningsfører Anette Staun for at have styr på alle tallene.

STOR TAK til vores kampfordeler Jens Lauritsen for en rigtig god og stabil indsats.

STOR TAK til vores revisorer Henning Sørensen og Per Tandrup for at reviderer alle vores tal i hele klubben.

STOR TAK til min Bestyrelseskollega Søren for en solid indsats gennem hele året – men også til Poul – Christina og Line så længe I var med i 2023.

- og så håber jeg ikke at der er nogen som er glemt....

SIK er en klub for alle og det skal den altid være uanset om man er mange timer på Liseborg eller man kommer for det sociale.

Vi skal arbejde på at vi stadig skal være byens bedste fodboldklub – en klub vi kan være stolte af at være en del af.

Formand Michael Staun

Der var ingen spørgsmål til beretningen:

Beretningen for 2023 blev herefter godkendt.

3. Regnskab til godkendelse:

Michael Staun fremlagde et regnskab med følgende opdeling:

Fodboldafdelingen	+ kr. 492.000,00
Afskrivning af kunstbane	- kr. 38.000,00
Hensættelse til renovering af kunstbane	- kr. 150.000,00
Hensættelse til nye Hoddy til ungdomsafdelingen	- kr. 150.000,00
Samlet overskud på i alt	+ kr. 154.000,00
Overskud Lotterispil	+ kr. 181.000,00
Samlet overskud i Fodboldafdelingen	+ kr. 335.000,00

Egenkapitalen er nu på kr. 1.990.000,00

Omsætningen ligger på omkring kr. 1.500.000,00

I forbindelse med fremlæggelsen af regnskabet blev der orienteret om hvordan tingene har været gennem året.

Der var ingen spørgsmål til regnskabet.

Regnskabet for 2023 blev herefter godkendt.

4. Kontingent / Budget til godkendelse:

Der er ingen forslag om ændring af kontingentet som den er nu.

Der var ingen spørgsmål til kontingenttilpasningen.

Kontingentsatserne fortsætter som nuværende.

Budget for 2024 blev herefter fremlagt.

Her skal det gøres opmærksomt på at det tidligere i 2023 på hovedgeneralforsamlingen blev vedtaget, at regnskabsåret skal gå fra sommer til sommer og ikke som nu et helt kalenderår.

Der er som sådan lavet et budget for hele 2024, og så er det delt i 2.

Mange af udgifterne er spredt hen over året, og alle sponsorindtægterne ligger i 1. halvår, så de skal periodiseres.

Budgettet udviste indtægter for kr. 763.500,00 og udgifter for samme beløb.

Der budgetteres ikke med overskud hverken i Fodbold eller Lotterispil.

Der var et spørgsmål til budgettet:

Hvorfor er det kun for et ½ år?

Svar på spørgsmålet:

Det er fordi håndboldafdelingen har ønsket det af hensyn til deres divisionsholds regnskabsperiode i Håndboldforbundet.

Budget for 2024 blev herefter godkendt.

5. **Behandling af indkomne forslag:**

Der var ikke indkommet nogen forslag.

6. **Valg af bestyrelsesmedlemmer:**

Michael Staun gennemgik kort reglerne beskrevet i vedtægterne om at man skal være medlem af SIK for at kunne opstille til bestyrelsen, og ønskede at høre forsamlingen om der var nogen som ville fastholde denne passus.

Alternativt skulle emner meldes ind inden de opstiller til valg, eller om det var o.k. at de efterfølgende blev indmeldt.

Der var ingen der ville modsætte sig det.

Michael Staun ønskede ikke genvalg.

Søren Christensen ønskede ikke genvalg.



Den afgående bestyrelse.

Følgende blev foreslået som nye bestyrelsesmedlemmer:

Jesper Andersen	Træner i U-14 drenge
Louise Godsk	Træner i U-9 drenge
Jan Andreasen	Træner i U-15 drenge
Anne Irene Chalatsis	Forælder til barn i U-15 drenge
Søren Christensen	Nuværende bestyrelsesmedlem

Der var ikke yderligere forslag om bestyrelsesmedlemmer.

Alle 5 fik herefter klapsalver og var dermed valgt.

Bestyrelsen fik derudover mandat til at supplere sig selv hvis der kan findes personer som ønsker at gå ind i arbejdet.

Bestyrelsen har nu følgende sammensætning:

Jesper Andersen, Louise Godsk, Jan Andreasen, Anne Irene Chalatsis og Søren Christensen

7. Eventuelt:

Generalforsamlingen startede med at blive afbrudt, da der var kommet en repræsentant fra DBU Jylland for at overrække en hædersbevisning til Michael Staun for 40 års tjeneste i SIK.

Hans Mogensen begrundede hvorfor DBU Jylland havde besluttet at godkende den indstilling som klubben havde sendt til DBU. (se nærmere omtale i andets steds i dette nummer)

Hans Mogensen overrakte herefter et flot diplom og en guldnål som bevis for hæderen.

(Michael Staun blev meget stolt over denne hædersbevisning)

Der var flere hædersbevisninger som skulle overrækkes.

Jenny og John Pedersen har valgt at stoppe som hjælpere ved vores bankospil i Bankohallen, og blev derfor begge udnævnt som Æresmedlemmer af SIK Fodbold som nr. 2 og 3 i klubbens historie.

De fik overrakt diplom og en lille gave for deres store arbejde gennem rigtig rigtig mange år i klubben.

Det kan også oplyses, at Jenny og John lige har fået brev fra Kongen i anledning af deres snarlige diamantbryllup.

STORT tillykke med det.



Jenny og John med deres Æresmedlems bevis

Steen Mikkelsen tog ordet, og takkede på vegne af Fodboldafdelingen, Michael Staun for hans mange år i klubbens tjeneste, og kunne oplyse, at der fredag, den 19. april 2024, kl. 13 – 17 afholdes en reception i klublokalet i anledning af 40 års jubilæum for Michael Staun.

Steen Mikkelsen sagde rigtig mange flotte ord om det arbejde Michael har udført gennem de 40 år.



Michael Staun fik overrakt blomster fra SIK Fodboldafdelinge.

Herefter lukkede formanden generalforsamlingen og takkede for god ro og orden af alle de fremmødte 😊

Michael Staun
Formand

Afgået bestyrelse



DBU'S GULDNÅL

På fodboldafdelingen generalforsamling var DBU Jylland på besøg for at overrække en hædersbevisning til Michael Staun for lang og tro tjeneste i fodbolden tjeneste.

Der var indsendt en indstilling til DBU Jylland, hvor der blandet andet stod:

Vi vil gerne på vegne af bestyrelsen i Viborg Søndermarken indstille vores afgående formand Michael Staun til DBU Jyllands Guldeblem.

Michael Staun fik i 2010 tildelt DBU Jyllands Sølvnålen og i 2022 DBU Jyllands Hæderseblem.

Michael Staun har haft følgende opgaver i foreningen:

1/2 1984 – 1/4 1986	Holdleder for klubbens 3. hold
1/4 1986 – 31/12 1991	Holdleder for klubbens 1. hold
1/3 1988 – 19/3 2024	Bestyrelsesmedlem
1/3 1990 – 19/3 2024	Ungdomsformand
1/3 2021 – 19/3 2024	Formand for Fodboldafdelingen

Derudover har Michael varetaget mange forskellige poster og løst forskellige opgave gennem årene.

Han har været tovholder for Afslutningsfester, Indendørsstævner, Sponsoransvarlig, Ansvarlig for Nytårstaffel for alle klubbens frivillige ledere, Arrangør af Nytårsløb, opstartet Børnefodbolden til DBU Børneklub og ja mange andre opgaver gennem de 40 år han nu har været med.

Udover Michaels arbejde i klubben har han også engageret sig i DBU Jyllands arbejde og deltaget i delegeretmøder, kampfordeler møder, Ungdomsformandsklub m.v.

I en periode på 6 år var Michael også medlem af bestyrelsen i Viborg Idrætsråd.

Michael blev valgt ind i bestyrelsen i 1988 og har siden været med til at flytte klubben - både på det sportslige og økonomiske plan - til det vi er i dag.

Michaels arbejde - på alle områder - har været med til at rykke klubben i en positiv retning og måden vi har gjort tingene på snakkes der om i mange andre klubber med respekt.

Det er med største respekt for hans arbejde i og omkring Fodboldafdelingen i SIK, at vi indstiller ham til Guldnålen.

Michael har valgt at stoppe mens legen er god som han siger og gøre plads til energiske og unge mennesker som kan flytte klubben yderligere.



Hans Mogensen over DBU Jyllands Guldnål til Michael Staun

SIDSTE NYT FRA U-6 DRENGE

SIK's årgang 2018 fodbold drenge har netop afsluttet deres sidste indendørsturnering med strålende resultater.

Disse små stjerner har hver især modtaget en funkende medalje som anerkendelse for deres indsats og glæde på banen.

Gennem den kolde vinter har disse unge fodboldhelte ikke blot forbedret deres færdigheder med bolden, men også deres evne til at samarbejde og støtte hinanden. Selvom vi stadig har meget at lære, er det tydeligt at se deres entusiasme og vilje til at lære og udvikle sig.

Derfor vil vi gerne sende en stor tak til både spillere og forældre. Tak for jeres energi, jeres smil og jeres støtte. Det har været en fornøjelse at være en del af jeres fodboldrejse, og vi ser frem til mange flere sjove stunder på banen sammen.



SIK's U6 Fodbold drenge får medaljer i indendørsturnering

Træneteamet U-6 drenge

INDLÆG TIL LISEBORG NEWS

Har du et indlæg til LISEBORG NEWS - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen der runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på: fodbold@sik-viborg.dk

Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre?

Næste nummer udkommer i juni 2024 - så indlæg skal afleveres senest fredag, den 31. maj 2024

Michael Staun - Redaktionen.



NYT FRA SERIE 1 HERRE

Så fik vi stemplet ind i serie 1 med en fortjent sejr på 3-2 og årets mål på Skjern stadion.

Der var lagt op til et spændende første opgør i sæsonen på udebane mod Skjern.

Der var mange spørgsmål op til kampen som oprykker. Er vi fysisk stærke nok, er formen og spillet på plads?

Kampen blev spillet på Skjern stadion og var vores første kamp på græs i år. Virkelig en flot bane, som dog gennem hele kampen blev mere og mere skæmmet af den silen regn, hvilket gjorde banen meget tung.

Vi var klart det bedst spillede hold og på trods af banens beskaffenhed lykkedes det os, at tilspille os flere store chancer på flotte gennemspillede angreb, hvor kun en dygtig Skjern målmand hindrede scoringer.

Derfor blev kampen også mere spændende end nødvendig. Vi kom foran efter en halv time ved Riis, men måtte på trods af flere store muligheder gå til pause bagud 2-1

I anden halvleg sidder vi på kampen og får efter 15 minutters spil fortjent udlignet på et perfekt udført saksespark af Nitschke. Vel nok årets mål på Skjern stadion. 10 minutter før tid scorer Mikkel Dahl kampens sejrsmål på et flot gennemspillet angreb, til stor forløsning for os alle.

Kampen fik vist, at formen er god og at vi spillemæssigt kan være med på serie 1 niveau. Den fik også vist at det kræver hårdt arbejde til træning og i 90 minutter hvis vi skal vinde kampe.

Efter sang i omklædningsrummet, var der høj stemning i bussen retur til Viborg.

Tak for opbakningen til dem der tog den lange tur til Skjern. Det var fedt.

Næste kamp er hjemme på mod KLG fredag d. 5/4 kl. 18:30

Larsen og jeg håber på stor opbakning og ser frem til de kommende kampe 😊

Larsen og Kent – Trænerteam Serie 1

KLUBBEN SIGER - TILLYKKE

I dette nummer af Liseborg News skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne og nogen som snart gør det - og det er:

Max Husum Mikkelsen – 3. holds træner som 25. april runder de 30 år

Lars Fisker Nielsen – Veteranspiller som 30. april runder de 50 år

Christian Stollz - - U-9 træner som 11. maj runder de 40 år

Mads Brinch Dyrlov – Seniorspiller som 25. maj runder de 20 år

Bernt Sørensen – U-10 træner som 31. maj runder de 40 år

Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage.

Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget eller nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prejl!

Besked kan sendes på følgende adresse: fodbold@sik-viborg.dk

Michael Staun – Redaktionen



STS biler

Holstebro Lemvig Herning Ikast Skive Viborg Bjerringbro Hobro

Hjælp os til at hjælpe SIK - Bliv medlem af SIK's Venner



Siden 1964 har foreningen "SIK's Venner" bestået.

Foreningens eneste formål er at være støtteforening til SIK og dermed understøtte den klub der gennem tiden har betydet så meget for os. I skrivende stund er vi ca. 500 medlemmer, men vi har en ambition om at være endnu flere.

Vi har siden opstarten støttet SIK med ikke mindre end 1,5 million. Vi har været med til at drømme har kunne realiseres og det har vi planer om også at fortsætte med i tiden der kommer.

Af større projekter vi de seneste år har støttet med kan vi nævne:

- Tilsagn om 100.000 kr. til ny hal (endnu ikke påbegyndt)
- Kunststofbane 100.000 kr.
- Produktionsomkostninger Jubilæumsbogen "SIK 75 år" 97.500 kr.
- Tilskud nye klublokaler 250.000 kr.

Herudover har "SIK's Venner" de sidste mange år givet et årligt tilskud til SIK på mindst 25.000 kr.

Stort set udtalte de berømte ord "Ingenting kommer af ingenting - udover lømneuld". På samme måde har vi det. For at kunne understøtte SIK i fremtiden skal vi være endnu flere medlemmer. Vi skal derfor opfordre nuværende og tidligere spillere, forældre og andre interesserede i at støtte op om vor forening.

Kontingenter er beskudt 100 kr. om året. For foreningen er hvert nyt medlemskab af afgørende betydning. Beløbet vil blive opkrævet af vore aktive opkrævere i løbet af februar, samtidig med invitation til generalforsamling, som altid finder sted 2. fredag i marts.

Vi kan garantere, at udover hvad det koster at have en konto i banken findes der ikke andre udgifter end hvad vi overfører til SIK og dermed til alles fælles glæde.

Formanden Steen Husum Mikkelsen udtaler følgende om SIK's Venner:

På vegne af SIK's hovedforening og min egen afdeling - nemlig fodbold - vil jeg gerne opfordre langt flere til at støtte SIK's Venner.

De har gjort en forskel gennem årene med de beløb de har givet. Og det skal de blive ved med. DERFOR meld dig ind i foreningen og vær med til at lerte de kommende tiltag og projekter vi får i SIK. Jeg selv har været medlem i over 30 år og det er et af de bedste kontingenter jeg betaler. Og der er brug for nye medlemmer også fra den unge generation, så vi sikrer SIK's venner i fremtiden. SIK's Venner er i sandheden vores Venner.

Formanden Frits Brøndum udtaler følgende om SIK's Venner:

Jeg kan tilslutte mig 100% med hvad Steen Mikkelsen skriver, at det er vigtigt, at støtte op om SIK's venner fordi SIK's venner har bidraget med økonomisk støtte til både kunststofbane, klublokale samt vores nye hal 2. Som skrevet er der brug for nye medlemmer og gerne fra den unge generation samt forældre til børn og unge i SIK.

Og hvordan bliver man så medlem?

Det kan du blive ved at ringe eller skrive til en fra den nuværende SIK's Venner bestyrelse:

- Henning Sørensen (Formand) 2675 927 0 - sorensen@city.dk
- Jørn Schou (Kasserer) 3024 6054 - jorn.schou@fibermail.dk
- Peter Rønning-Bæk 40100141 - p.baek@tve.com
- Jan Ulbjerg Sørensen 2042 9605 - jaus@viborgfolkeblad.dk
- Lasse Strøm Pedersen 29997069 - lasses@yomail.dk



Peter Larsen
Kaffe[®]

peterlarsenkaffe.dk

KONTINGENTER

Som i så mange andre foreninger eller ordninger man er medlem af – så foregår det sådan, at man på et tidspunkt tilmelder sig og er medlem indtil man ikke ønsker det mere.

Når så man på et tidspunkt ikke ønsker at være medlem længere – så bliver man ikke bare væk – eller melder sig ind i en anden klub UDEN at melde sig ud af SIK.

Som medlem – melder man sig ind på klubbens hjemmeside og her melder man sig også ud igen.

Så er man med i det automatiske kontingentsystem.

Dette betyder, at hvis man ikke får tilmeldt sig automatisk opkrævning, så er man ikke medlem og kan ikke hverken træne eller spille og bliver spærret i systemet.

Det hele foregår på klubbernes hjemmeside - www.sik-viborg.dk - www.teamviborg.dk

Hvis man ikke melder sig ud inden næste periode, vil man automatisk blive opkrævet kontingent indtil man udmelder sig på hjemmesiden og får en bekræftelse.

Hvis du ikke vil modtage den næste opkrævning, skal du meldes ud **INDEN** nedenstående skæringsfrister:

Afdeling U-6 – U-7:	30/6 - Hvis du vil undgå efterårskontingentet
	31/10: Hvis du vil undgå indendørskontingentet
	28/2: Hvis du vil undgå forårskontingentet

Afdeling U-8 – U-19 samt senior og Bold & Leg

30/6: Hvis du vil undgå efterårskontingentet
31/12: Hvis du vil undgå forårskontingentet

Udmeldelse efter ovenstående frister vil medføre mistet kontingentbetaling, da man 7 dag før bliver adviseret om opkrævningen og har god tid til at få sig meldt ud.

ALLE henvendelser omkring kontingent kan ske til den kontingentansvarlige i klubberne.

Kontingentansvarlig i Team Viborg: Maibritt Dalsgaard – tlf.: 61 89 06 88 - mail: kasserer@teamviborg.dk

Kontingentansvarlig i SIK: Michael Staun – tlf.: 28 42 88 93 – mail: fodbold@sik-viborg.dk

Bestyrelsen



Sct. Mathias Centret

8800 Viborg

Telefon 8725 1822

DAHL

Advokatfirma



Få et OK Benzinkort og støt SIK Viborg hver gang du tanker

Få et OK Benzinkort med en sponsoraftale, så kan du støtte SIK Viborg med 5 øre, hver gang du tanker en liter benzin eller diesel. Det koster ikke dig ekstra – OK betaler hele beløbet.

Støt med el fra OK

Med et OK Benzinkort med en sponsoraftale kan du ved også at få el fordoble din støtte fra 5 øre til 10 øre for hver liter benzin eller diesel, du tanker.

Støt med OK Mobil

Du kan også forhøje støtten med OK Mobil. Vælg den OK Mobil-pakke, der passer dig bedst. Så støtter OK med ekstra 5 øre pr. abonnement for hver liter benzin eller diesel, du tanker.

Støt SIK Viborg på www.ok.dk/lokalsporten

OK



Beklædning



Bestil din klubdragt eller andet sportstøj via Sportigan Viborg

www.sportigan-viborg.dk

Log ind i øverste højre hjørne:

Brugernavn: **sik**

Kodeord: **siksik**



Bestilling og prøvning af tøjet kan også ske i butikken.



St. Sct. Mikkelsgade 20

8800 Viborg

86628810

8810@sportigan.dk



Sportigan 
Viborg

TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN



Beklædning



Bestil din klubdragt eller andet sportstøj via Sportigan Viborg

www.sportigan-viborg.dk

Log ind i øverste højre hjørne:

Brugernavn: **teamviborg**

Kodeord: **teamviborg**



Bestilling og prøvning af tøjet kan også ske i butikken.



St. Sct. Mikkelsgade 20

8800 Viborg

86628810

8810@sportigan.dk



Sportigan 
Viborg

BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER

Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning:

Formand	Jesper Andersen	Møgeltoft 18	22 41 80 60
Næstformand	Jan Andreasen	Møgeltoft 29	24 45 14 01
Kasserer	Louise Godsk	Møgelparken 136	41 27 77 70
Øvrige	Anne Irene Chalatsis	Tranebærvej 14	40 64 88 82
	Søren Christensen	Liseborgvej 49	86 61 21 58

Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder:

Ungdomskoordinator			
Materialeforvalter	Michael Staun	Kornvænget 3 D	86 60 09 73
Kampfordeler	Jens Vissing Lauritsen	Tjørnevej 15, 7540 Haderup	22 43 84 55
Webredaktør	Per Nielsen	Sønder Alle 48	psn@sportssys.com

Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning:

Formand	:	Steen Mikkelsen	Liseborg Toft 40	40 11 66 81
Kasserer	:	Maibritt Dalsgaard	Tjalfesvej 5	42 46 95 45.
Øvrige	:	Morten Jensen	Møgelparken 148	24 60 21 38
		Janni Lindholt	Møgelvang 39	22 55 83 35
		Daniel Andersen	Vesterled 32 B	22 58 77 35

Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder:

Talentchef	Martin Østergaard		29 89 50 70
Head of coaching	Thomas Frandsen		61 77 04 81
Kampfordeler:	Jens Vissing Lauritsen		22 43 84 55
Webredaktør	Claus Hovendahl		marketing@teamviborg.dk

Nedenstående person er kontaktperson i forbindelse med Liseborgcentret – Viborg Syd:

Formand :	Morten Bondgaard Godsk	Møgelparken 136	51 94 32 11
			mb@bondgaardaps.dk
Centerleder	Keld Jørgensen		29 44 23 08
			keld@viborgsyd.dk

Michael Staun – Redaktør

ERIK arkitekter
